



Halvårsrapport

Januari – juni 2021

”

” Samhällets återhämtning driver tillväxten och andra kvartalet var omsättningsmässigt klart bättre för samtliga affärsområden, även om lyftet delvis beror på Covid-påverkan under jämförelseperioden, men också på förvärvet av Linds Ortopediska som tillförde intäkter under perioden. Vi arbetar vidare i linje med våra strategier och utvärderar löpande bolag för att koncernen ska fortsätta växa genom förvärv.”

- Marianne Sernevi, VD AdderaCare AB

Sammanfattning av halvårsrapport – koncernen

ANDRA KVARTALET (2021-04-01 TILL 2021-06-30)

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 61,6 MSEK* (43,7 MSEK).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) uppgick till 6,1 MSEK* (4,1 MSEK).
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 0,5 MSEK* (9,2 MSEK**).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) per aktie uppgick till 0,18 SEK* (0,22 SEK).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till 0,01 SEK* (0,50 SEK**).

FÖRSTA HALVÅRET (2021-01-01 TILL 2021-06-30)

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 107,0 MSEK* (91,6 MSEK).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) uppgick till 6,3 MSEK* (3,8 MSEK).
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -3,9 MSEK* (4,4 MSEK**).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) per aktie uppgick till 0,19 SEK* (0,20 SEK).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,09 SEK* (0,29 SEK**).
- Koncernens soliditet 51,1 %* (49,9 %**).

**Dotterbolaget Linds Ortopediska AB förvärvades per 2021-05-01 (innehav del av år)*

***Effekt av omförhandlad avtalad tilläggsköpeskilling med de tidigare ägarna till Huka B.V. ingår med 9,0 MSEK. Beloppet redovisas som en övrig rörelseintäkt, men återförs i EBITDA-beräkningen.*

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER PERIODEN

- AdderaCare förvärvar Linds Ortopediska AB per 2021-05-01 efter att ägarbytet godkänts av Region Stockholm, mot bakgrund av Linds ramavtal om leverans av ortopedtekniska lösningar till regionen.
- AdderaCares holländska dotterbolag Huka B.V. byter VD. Nuvarande COO Rob Lotgerink har utsetts till ny VD. Hans företrädare Bas Kamp kommer att jobba vidare inom koncernen som affärsutvecklingschef och kommer även att fungera som mentor för Rob Lotgerink.

Koncernen i korthet

AdderaCare är en företagsgrupp aktiv inom hjälpmedelssektorn. AdderaCare bedriver genom dotterbolagen nedan försäljning till såväl kommuner, landsting som privatpersoner. AdderaCares vision är att genom förvärv av lönsamma bolag inom hjälpmedelssektorn utveckla en företagsgrupp som förbättrar livskvaliteten för människor med funktionsvariationer.

TRIDENT: Svenskt bolag som har fokus på tillgänglighet (ramper, badrum samt hissar) och fordon (specialcyklar). **KOM I KAPP:** Svenskt bolag som marknadsför produkter inom områdena sinnesstimulerande och kognitiva hjälpmedel. **AMAJO:** Norskt bolag som marknadsför produkter inom områdena sinnesstimulerande och kognitiva hjälpmedel. **ERIMED:** Svenskt bolag som är en av de ledande leverantörerna av ortopediska produkter i Norden. **HUKA:** Nederländskt bolag som utvecklar och tillverkar specialfordon som specialcyklar, mobilitetsskotrar och en rullstolsskoter. **LINDS ORTOPEDISKA:** En ortopedteknisk verksamhet med specialistkompetens som verkar i Stockholmsregionen.

VD har ordet

Tillväxt i linje med strategin, men med potential att förbättras

Under det andra kvartalet 2021 ökade AdderaCares omsättning med drygt 40 procent till 61,6 MSEK (43,7 MSEK) med ett rörelseresultat (EBITDA) på 6,1 MSEK (4,1 MSEK). Återhämtningen driver tillväxten och andra kvartalet var omsättningsmässigt klart bättre för samtliga affärsområden jämfört med samma period föregående år, även om lyftet delvis beror på Covid-påverkan under jämförelseperioden, men också på förvärvet av Linds Ortopediska som tillförde 7,6 MSEK till periodens intäkter.



Resultatförbättringen kan i huvudsak tillskrivas förvärvet av Linds, men även här påverkade pandemin. Under jämförelseperioden i fjol hade koncernens dotterbolag bidrag från Tillväxtverket och motsvarande myndigheter i Nederländerna och Norge. Vidare har vi liksom många andra utmaningar med materialförsörjningen i kombination med prishöjningar på råmaterial, men vi har kunnat genomföra vissa prishöjningar som delvis kompenserar för dessa effekter. Vi ser stor potential att öka lönsamheten inom samtliga segment.

Trots utmaningarna ser vi att fjolårets strategiarbete börjar bära frukt och alla bolagen arbetar efter en tydlig plan för att öka tillväxten och lönsamheten.

Sedan Linds Ortopediska införlivades i koncernen har vi uppdaterat segmentsredovisningen för att få en rapportstruktur som vi kan växa vidare med vid framtida förvärv. Vi kommer att redovisa segmenten:

- Mobilitet (Huka, Erimed-gruppen, Linds Ortopediska och del av Trident Industri (produktgrupp fordon))
- Tillgänglighet (övriga delar av Trident Industri, det vill säga exklusive produktgrupp fordon)
- Kognition (Kom i Kapp och Amajo)

Vi kommer även att intäktsredovisa på regionerna Sverige, Norge, Nederländerna, Övriga Europa och Övriga världen för att skapa ökad förståelse för de olika marknadssegmenten.

Mobilitet

Under det andra kvartalet såg vi en positiv utveckling på marknaden, som kännetecknades av god efterfrågan i kombination med stora utmaningar på materialförsörjningssidan. Användarna av våra produkter var mer aktiva ute i samhället, vilket hade positiva effekter för efterfrågan på skor, cyklar och ortopedtekniska produkter. Våra tillverkande enheter har fått vara kreativa med komponentval och anpassningar för att hålla produktionen igång. Det gav sämre lönsamhet än normalt på grund av de ineffektiviteter som återkommande start och stopp i produktion innebär och högre materialpriser. Vi ser en fortsatt god efterfrågan, men räknar också med att utmaningarna på materialförsörjningssidan består under en längre tid, då både Covid och ökad miljömedvetenhet har skapat en fantastisk tillväxt för produkter som underlättar för människor att vara ute i naturen. Även om lönsamheten i segmentet är god så finns det således förbättringspotential.

Under det andra kvartalet omsatte Mobilitet 39,7 MSEK (23,7 MSEK) och rörelseresultatet uppgick till 6,3 MSEK (1,9 MSEK). Resultatförbättringen beror på förvärvet av Linds Ortopediska och ökad fordonsförsäljning.

Tillgänglighet

Segmentet Tillgänglighet påverkades negativt av Covid och den reviderade lagen om bostadsanpassning, som har bidragit till att flera kommuner minskat sina utgifter för anpassning av bostäder, trots att detta inte var politikernas syfte med ändringen. Vi arbetar tillsammans med andra företag i branschen för att påverka detta. Däremot ser vi god efterfrågan på produkter till offentliga fastigheter och marknaden för modulhus börjar återhämta sig efter Covid.

Under perioden omsatte Tillgänglighet 12,1 MSEK (12,1 MSEK) och rörelseresultatet uppgick till -0,7 MSEK (2,2 MSEK). Det försämrade resultatet beror på ökade råmaterial- och personalkostnader eftersom vi satsar för att få ut bättre produkter med högre kvalitet framöver.

Kognition

Marknaden för kognitionsprodukter har varit stabil under det andra kvartalet. Vi ser en ökande efterfrågan från privatpersoner och för digitala beställningar från kommuner och regioner, så därför ligger vi inom detta segment längst fram med e-handel och moderna plattformar för hemsidorna.

Under perioden omsatte Kognition 9,8 MSEK (7,8 MSEK) med ett rörelseresultat på -0,2 MSEK (-0,4 MSEK). Den svenska delen av verksamheten har tagit kostnader under kvartal två för digital utveckling, vilket påverkar EBITDA negativt under perioden.

Vi ser fram emot hösten och en fortsatt ökad efterfrågan på hjälpmedel. Den optimism som råder om att vaccinationerna ska ge oss alla en möjlighet till en mer normal vardag bidrar positivt till våra affärer. Vi kommer att arbeta vidare med våra strategier och har fin energi i organisationen. Linds Ortopediska är en del av vår koncern sedan den 1 maj och vi arbetar tillsammans med Linds och övriga bolag i koncernen för att skapa samarbeten som gagnar alla. Vi arbetar också löpande med att utvärdera bolag för att koncernen ska fortsätta växa genom förvärv.

Marianne Sernevi
VD, AdderaCare AB

Utveckling i siffror under andra kvartalet och första halvåret 2021

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Med "Bolaget" eller "AdderaCare" avses AdderaCare AB med organisationsnummer 556936-0752. Med "koncernen" avses AdderaCare-koncernen, bestående av moderbolaget AdderaCare AB (556936-0752) samt de sex dotterbolagen Trident Industri AB (556513-7634), Kom i Kapp AB (556335-2409), Amajo A/S (951 574 775), Huka B.V. (08188636), Linds Ortopediska AB (556924-3370) och Erimed-gruppen. I Erimed-gruppen ingår Erimed Förvaltning AB (556589-8953), Rojan & Ripe AB (556863-8810) och Erimed International KB (969658-2163). Erimed Förvaltning AB är kommanditdelägare och Rojan & Ripe AB är komplementär i Erimed International KB.

OMSÄTTNING

Nettoomsättningen under det andra kvartalet 2021 uppgick till 61,6 MSEK (43,7 MSEK) och nettoomsättningen under det första halvåret 2021 uppgick till 107,0 MSEK (91,6 MSEK). Omsättningen ökar hos alla dotterbolag i koncernen jämfört med föregående år. Förvärvet av Linds har också bidragit positivt till omsättningsökningen under maj och juni. Under samma period förra året var vi kraftigt påverkade av starten på pandemin så jämförelsen är inte helt rättvis, men en viss underliggande tillväxt finns.

FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens rörelseresultat (EBITDA) för det andra kvartalet 2021 uppgick till 6,1 MSEK (4,1 MSEK) och koncernens rörelseresultat (EBITDA) för det första halvåret 2021 uppgick till 6,3 MSEK (3,8 MSEK). Rörelseresultatet har förbättrats genom förvärvet av Linds, men är i övrigt inte helt tillfredsställande. Resultatet har påverkats negativt av ökade kostnader för råmaterial hos alla dotterbolagen men i synnerhet hos Trident och Huka. Under föregående år hade vi under samma period bidrag från Tillväxtverket och motsvarande myndigheter för verksamheterna i Norge och Nederländerna.

LIKVIDITET

Bolagets likvida medel per den 30 juni 2021 uppgick till 16,4 MSEK (7,3 MSEK). Kassaflöde exklusive kursdifferens i likvida medel under det andra kvartalet 2021 uppgick till -19,2 MSEK (0,7 MSEK) och kassaflöde exklusive kursdifferens i likvida medel under det första halvåret 2021 uppgick till -25,4 MSEK (-1,4 MSEK). Det negativa kassaflödet både under det andra kvartalet och under det första halvåret 2021 är i allt väsentligt drivet av förvärvet av Linds Ortopediska AB, vilket till hälften finansierades med egen likviditet och till hälften med banklån. I koncernen finns vid första kvartalets slut beviljade checkräkningskrediter om 13,0 MSEK (5,0 MSEK), varav ej utnyttjade krediter om 6,5 MSEK (4,4 MSEK). Även i Huka B.V. finns en checkräkningskredit om 1,5 MEUR (1,3 MEUR). Vid andra kvartalets slut uppgick den utnyttjade krediten till 1,3 MEUR (1,3 MEUR), motsvarande 12,9 MSEK (13,3 MSEK). I samband med genomfört bankbyte i koncernen under det andra kvartalet 2021 har koncernens kreditfaciliteter setts över varvid beviljade checkräkningskrediter utökats både i de svenska dotterbolagen såväl som i Huka B.V.

INVESTERINGAR I BEFINTLIGA VERKSAMHETER

Koncernen har under det första halvåret 2021 gjort investeringar motsvarande 1,1 MSEK (0,5 MSEK) exklusive nyttjanderättstillgångar. Av investeringarna utgör 1,1 MSEK (0,4 MSEK) investeringar i maskiner och inventarier. Resterande del om 0,0 MSEK (0,1 MSEK) avser investeringar i andra immateriella tillgångar i form av nya affärssystem.

Förvärvsanalys av Linds Ortopediska AB

Den 1 maj 2021 förvärvade AdderaCare 100 % av aktierna i bolaget Linds Ortopediska AB för 42 208 KSEK, vilket i sin helhet betalades kontant. Utav erlagt belopp avsåg 38 975 KSEK bolagsvärde medan 3 233 KSEK avsåg bolagsvärde justerat för kassa och rörelsekapital. Förvärvet finansierades till hälften med egen likviditet och till hälften med banklån.

Linds Ortopediska AB ägdes tidigare av familjen Lind. Roger och Lars Lind kommer arbeta kvar inom bolaget. Linds Ortopediska finns i Stockholm och har 25 anställda med mottagningar i Solna och Södertälje. Produktionen av ortopedtekniska hjälpmedel sker på mottagningarna. Linds Ortopediska samarbetar med rehabcenter och sjukhus samt tar även emot patienter på remiss från andra län och länder.

AdderaCare har för avsikt att bygga upp en företagsgrupp inom hjälpmedelssektorn genom strategiska förvärv och förvärvet av Linds Ortopediska ska ses som ett led i denna förvärvsstrategi.

Under de två månader som konsoliderats under kvartal två 2021 bidrog dotterföretaget med 7 616 KSEK till koncernens intäkter och 2 245 KSEK till koncernens rörelseresultat.

EFFEKTER AV FÖRVÄRV 2021

(KSEK)

Det förvärvade företags nettotillgångar vid förvärvstidpunkten:

Immateriella tillgångar

Varumärke	6 450
Kundrelationer	6 450
Teknisk know how	10 500

Materiella anläggningstillgångar

Varulager	2 669
Kundfordringar och övriga fordringar	7 627
Likvida medel	6 127
Leverantörsskulder och övriga rörelseskulder	-8 515
Uppskjuten skatteskuld	-4 820

Netto identifierbara tillgångar och skulder 26 598

Goodwill 25 610
Överförd och förväntad ersättning 52 208

Värdet på förvärvade immateriella tillgångar och goodwill om 49 010 KSEK har fastställts preliminärt i avvaktan på slutlig värdering av dessa tillgångar.

GOODWILL

Goodwill är hänförlig till den strategiska betydelsen förvärvaren har för den breddning som ges till befintligt produkterbjudande inom AdderaCare-koncernen. AdderaCare bedömer att bolaget på sikt kommer bli en av flera tillväxtmotorer inom koncernen. Ingen del av goodwillen förväntas vara skattemässigt avdragsgill.

FÖRVÄRVSRELATERADE UTGIFTER

Förvärvsrelaterade utgifter uppgår till 219 KSEK och avser arvoden till konsulter i samband med due diligence. Dessa utgifter har redovisats som övriga rörelsekostnader i rapport över resultat och övrigt totalresultat.

FÖRVÄRVADE FORDRINGAR

Verkligt värde på förvärvade fordringar uppgår till 7 627 KSEK, vilket också är fordringarnas bruttobelopp. Hela beloppet bedöms bli reglerat.

ÖVERFÖRD ERSÄTTNING

(KSEK)

Likvida medel köpeskillning	38 975
Likvida medel köpeskillning justerat för kassa och rörelsekapital	3 233
Villkorad köpeskillning	10 000
Totalt överförd och förväntad ersättning	52 208

VILLKORAD KÖPEKILLING

Förvärvsavtalet anger att en villkorad köpeskillning skall utgå till Linds Ortopediskas tidigare ägare baserat på framtida bruttovinst och om avtalet med Region Stockholm förnyas. Vid förvärvstillfället uppskattades tilläggsköpeskillningarna maximalt att uppgå till totalt 10 000 KSEK. Enligt avtal skall ingen villkorad köpeskillning utgå om inte avtalet med Region Stockholm förnyas och om bruttovinsten för 2022 och 2023 understiger en i avtalet fastställd bruttovinst.

Finansiell översikt

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG, KONCERN

(KSEK)	Not	2021-04-01 2021-06-30	2020-04-01 2020-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2020-01-01 2020-12-31
Nettoomsättning	2	61 568	43 673	106 953	91 590	205 221
Kostnad för sålda varor		-43 355	-31 740	-78 230	-67 502	-148 382
Bruttoresultat		18 213	11 933	28 723	24 088	56 839
Övriga rörelseintäkter	4	201	9 148	286	9 206	9 372
Försäljningskostnader		-11 278	-7 463	-21 206	-19 176	-37 305
Administrationskostnader		-6 019	-4 256	-10 619	-8 852	-17 517
Övriga rörelsekostnader		-219	-	-219	-	-
Rörelseresultat		898*	9 362*	-3 035*	5 266*	11 389*
Finansiella kostnader		-427	-150	-815	-850	-1 361
Finansnetto		-427	-150	-815	-850	-1 361
Resultat före skatt		471	9 212	-3 850	4 416	10 028
Skatt		-53	-6	879	1 019	-73
Periodens resultat		418	9 206	-2 971	5 435	9 955
Periodens resultat						
Hänförligt till:						
- Moderbolagets aktieägare		418	9 206	-2 971	5 435	9 955
Periodens resultat		418	9 206	-2 971	5 435	9 955

RAPPORT ÖVER RESULTAT OCH ÖVRIGT TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG, KONCERNEN

	2021-04-01 2021-06-30	2020-04-01 2020-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2020-01-01 2020-12-31
Periodens resultat	418	9 206	-2 971	5 435	9 955
Övrigt totalresultat					
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat					
Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	-1 030	-3 334	525	125	-2 404
Resultat på säkring av valutarisk i utlandsverksamhet	131	658	-19	-54	472
Skatt hänförligt till poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat	-27	-139	2	13	-101
Periodens övrigt totalresultat	-926	-2 815	508	84	-2 033
Periodens totalresultat	-508	6 391	-2 463	5 519	7 922
Periodens totalresultat					
Hänförligt till:					
- Moderbolagets aktieägare	-508	6 391	-2 463	5 519	7 922
Periodens totalresultat	508	6 391	-2 463	5 519	7 922

RAPPORT ÖVER RÖRELSERESULTAT (EBITDA) FÖR KONCERNEN

*) Rörelseresultatet har belastats med:	2021-04-01 2021-06-30	2020-04-01 2020-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2020-01-01 2020-12-31
Avskrivning andra immateriella tillgångar	95	78	191	152	331
Avskrivning maskiner & inventarier	286	228	547	448	911
Avskrivning på koncernmässiga övervärden	1 946	1 622	3 531	3 243	6 441
Förvärvskostnader	219	-	219	-	-
Omföring preliminärt beräknad tilläggsköpeskilling	-	-9 047	-	-9 047	-9 047
Avskrivning leasing enligt IFRS	2 658	1 887	4 862	3 717	7 450
Rörelseresultat (EBITDA) före ovanstående belastning	6 102	4 130	6 315	3 779	17 475

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG, KONCERN

(KSEK)	Not	2021-06-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar		163 683	117 810
Andra immateriella anläggningstillgångar		792	981
Materiella anläggningstillgångar		28 826	19 846
Långfristiga fordringar		1 112	257
Uppskjuten skattefordran		167	290
Summa anläggningstillgångar		194 580	139 184
Omsättningstillgångar			
Varulager		46 707	41 509
Kundfordringar		31 706	37 698
Övriga fordringar		3 462	1 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 190	1 830
Likvida medel		16 350	41 710
Summa omsättningstillgångar		103 415	124 693
SUMMA TILLGÅNGAR		297 995	263 877
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		1 686	1 686
Övrigt tillskjutet kapital		123 520	123 641
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		27 175	29 638
Eget kapital hänförligt till Moderbolagets aktieägare		152 381	154 965
Summa eget kapital		152 381	154 965
Skulder			
Skulder till kreditinstitut		15 507	12 423
Övriga långfristiga skulder	4	25 148	12 945
Övriga avsättningar		300	300
Uppskjutna skatteskulder		16 320	12 265
Summa långfristiga skulder		57 275	37 933
Skulder till kreditinstitut		34 169	20 734
Leverantörsskulder		14 861	15 190
Skatteskulder		3 461	880
Övriga skulder	4	24 014	18 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 834	15 207
Summa kortfristiga skulder		88 339	70 979
Summa skulder		145 614	108 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		297 995	263 877

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG, KONCERN

2021-01-01 – 2021-06-30

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	1 686	153 279
Emissionskostnader	-	-121
Omräkningsdifferens	-	508
Periodens resultat	-	-2 971
Vid periodens slut	1 686	150 695

2020-01-01 – 2020-12-31

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	925	107 533
Företrädesemission	370	13 146
Riktad nyemission	391	24 488
Omräkningsdifferens	-	-2 033
Upplösen uppskjuten skatt över eget kapital	-	190
Periodens resultat	-	9 955
Vid periodens slut	1 686	153 279

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG, KONCERN

(KSEK)	Not	2021-04-01 2021-06-30	2020-04-01 2020-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2020-01-01 2020-12-31
Den löpande verksamheten						
Resultat före skatt		471	9 212	-3 850	4 416	10 028
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		4 965	-5 224	9 149	112	8 058
		5 436	3 988	5 299	4 528	18 086
Betald inkomstskatt		2 298	51	1 630	805	708
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		7 734	4 039	6 929	5 333	18 794
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital						
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		885	-1 410	-2 298	-1 991	347
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-10 864	1 127	8 033	301	-12 902
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		12 444	790	-2 009	1 729	9 453
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 199	4 546	10 655	5 372	15 692
Investeringsverksamheten						
Förvärv/Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-1 063	-116	-1 130	-372	-1 305
Förvärv/Avyttring av andra immateriella anläggningstillgångar		-	-25	-	-115	-497
Förvärv/Avyttring av dotterbolag, netto likvidpåverkan		-46 081	-	-46 081	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-47 144	-141	-47 211	-487	-1 802
Finansieringsverksamheten						
Nyemission		-	-	-	-	39 802
Emissionskostnader		-	-	-121	-	-1 407
Upptagna lån		30 538	1 561	30 538	1 700	1 700
Amortering av lån		-10 090	-3 039	-14 553	-3 789	-12 670
Amortering av leasingkuld		-2 739	-2 252	-4 718	-4 226	-8 317
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		17 709	-3 730	11 146	-6 315	19 108
Periodens kassaflöde		-19 236	675	-25 410	-1 430	32 998
Likvida medel vid periodens början		35 593	6 654	41 710	8 852	8 852
Kursdifferens i likvida medel		-7	-19	50	-112	-140
Likvida medel vid periodens slut		16 350	7 310	16 350	7 310	41 710

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG, MODERBOLAG

(KSEK)	Not	2021-04-01 2021-06-30	2020-04-01 2020-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2020-01-01 2020-12-31
Nettoomsättning		-	-	-	-	871
Rörelsens kostnader						
Övriga externa kostnader		-2 698	-2 109	-4 691	-3 969	-7 561
Rörelseresultat		-2 698	-2 109	-4 691	-3 969	-6 690
Resultat från finansiella poster						
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-	-	-	-5 895
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202	53	-414	-479	-762
Resultat efter finansiella poster		-2 900	-2 056	-5 105	-4 448	-13 347
Bokslutsdispositioner		-	-	-	-	7 500
Resultat före skatt		-2 900	-2 056	-5 105	-4 448	-5 847
Skatt på periodens resultat		595	440	1 049	951	-12
Periodens resultat		-2 305	-1 616	-4 056	-3 497	-5 859

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG, MODERBOLAG

(KSEK)	Not	2021-06-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		22	34
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		212 111	159 684
Summa anläggningstillgångar		212 133	159 718
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		-	158
Skattefordran		900	-
Övriga fordringar		288	138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		337	89
		1 525	385
Likvida medel		6 207	29 034
Summa omsättningstillgångar		7 732	29 419
SUMMA TILLGÅNGAR		219 865	189 137
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 686	1 686
		1 686	1 686
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		29 924	35 783
Överkursfond		123 520	123 641
Periodens resultat		-4 056	-5 859
		149 388	153 565
Summa eget kapital		151 074	155 251
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		15 375	12 039
Skulder till koncernföretag		4 000	4 000
Övriga långfristiga skulder	4	11 276	2 515
		30 651	18 554
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		14 301	9 191
Leverantörsskulder		366	294
Skulder till koncernföretag		17 329	3 843
Skatteskulder		-	126
Övriga kortfristiga skulder	4	4 677	819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 467	1 059
		38 140	15 332
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		219 865	189 137

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MODERBOLAG

2021-01-01 – 2021-06-30

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	1 686	153 565
Emissionskostnader	-	-121
Periodens resultat	-	-4 056
Vid periodens slut	1 686	149 388

2020-01-01 – 2020-12-31

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	925	121 790
Företrädesemission	370	13 146
Riktad nyemission	391	24 488
Periodens resultat	-	-5 859
Vid periodens slut	1 686	153 565

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG, MODERBOLAG

(KSEK)	Not	2021-04-01 2021-06-30	2020-04-01 2020-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2020-01-01 2020-12-31
Den löpande verksamheten						
Resultat efter finansiella poster		-2 900	-2 056	-5 105	-4 448	-13 347
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		-22	-391	32	12	5 913
		-2 922	-2 447	-5 073	-4 436	-7 434
Betald inkomstskatt		15	14	23	65	90
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 907	-2 433	-5 050	-4 371	-7 344
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital						
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		147	-602	-240	124	10 952
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		23 493	1 327	26 565	1 687	-7 871
Kassaflöde från den löpande verksamheten		20 733	-1 708	21 275	-2 560	-4 263
Investeringsverksamheten						
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-52 427	-	-52 427	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-52 427	-	-52 427	-	-
Finansieringsverksamheten						
Nyemission		-	-	-	-	39 802
Emissionskostnader		-	-	-121	-	-1 407
Upptagna lån		22 350	1 700	22 350	1 700	1 700
Amortering av lån		-11 425	-2 065	-13 904	-2 065	-10 656
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		10 925	-365	8 325	-365	29 439
Periodens kassaflöde		-20 769	-2 073	-22 827	-2 925	25 176
Likvida medel vid periodens början		26 976	3 006	29 034	3 858	3 858
Likvida medel vid periodens slut		6 207	933	6 207	933	29 034

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper och definitioner

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna halvårsrapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Halvårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel. För finansiella instrument anses redovisat värde utgöra en rimlig approximation av verkligt värde för samtliga finansiella tillgångar och finansiella skulder. Halvårsrapportens redovisningsprinciper i övrigt överensstämmer med de redovisningsprinciper som anges i koncernens årsredovisning per 2020-12-31.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i övriga delar av delårsrapporten.

DEFINITIONER

EBITDA per aktie: Periodens rörelseresultat före avskrivningar och förvärvskostnader dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen.

Belopp inom parentes i rapporten avser motsvarande period föregående år.

Not 2 Fördelning av intäkter från avtal med kunder

Fördelningen av intäkter från avtal med kunder uppdelat på geografi sammanfattas nedan. I samband med omläggningen till nya segment i det andra kvartalet 2021 (se not 3) har även intäktsfördelningsrapporteringen setts över från att tidigare rapporteras på produktgruppsnivå till att istället rapportera intäkterna fördelat per geografisk marknad. Tabellen innehåller även en avstämning mellan intäktsfördelningen och koncernens rörelsesegment (se not 3).

2021-04-01 – 2021-06-30

Koncernen (KSEK)	Mobilitet	Tillgänglighet	Kognition	Koncernen
Intäkt per geografi				
Sverige	20 041	10 770	7 216	38 027
Norge	2 639	40	2 417	5 096
Nederländerna	10 683	312	-	10 995
Övriga Europa	3 411	994	129	4 534
Övriga världen	2 915	-	1	2 916
Summa	39 689	12 116	9 763	61 568

2020-04-01 – 2020-06-30

Koncernen (KSEK)	Mobilitet	Tillgänglighet	Kognition	Koncernen
Intäkt per geografi				
Sverige	8 532	9 641	6 011	24 184
Norge	2 390	-	1 809	4 199
Nederländerna	9 316	320	-	9 636
Övriga Europa	2 633	2 183	5	4 821
Övriga världen	833	-	-	833
Summa	23 704	12 144	7 825	43 673

2021-01-01 – 2021-06-30

Koncernen (KSEK)	Mobilitet	Tillgänglighet	Kognition	Koncernen
Intäkt per geografi				
Sverige	28 723	17 170	17 451	63 344
Norge	5 309	145	4 902	10 356
Nederländerna	19 737	1 004	-	20 741
Övriga Europa	6 497	2 242	199	8 938
Övriga världen	3 562	-	12	3 574
Summa	63 828	20 561	22 564	106 953

Not 3 Segmentsrapportering

Koncernens verksamhet är sedan andra kvartalet 2021 indelad i tre segment motsvarande den försäljning av hjälpmedel som görs inom koncernen. Koncernens interna rapportering är numera uppbyggd så att koncernens VD kan följa repektive segments omsättningstillväxt och rörelseresultat. Fram till och med första kvartalet 2021 var koncernens verksamhet indelad i fem segment motsvarande de rörelsedrivande dotterbolagen, men för att bättre och tydligare spegla var omsättningstillväxt och rörelseresultat skapas när koncernen växer har beslut fattats om att genomföra denna segmentsförändring. De nya segmenten följs även upp på den geografiska distributionen av försäljningen fördelat på Sverige, Norge, Nederländerna, Övriga Europa och Övriga världen. Varje segment kan bestå av flera av dotterbolagen och deras produktgrupper. De tre segmenten är:

- Mobilitet (Huka B.V., Erimed-gruppen, Linds Ortopediska AB och Trident Industri AB med enbart produktgrupp fordon)
- Tillgänglighet (Trident Industri AB exklusive produktgrupp fordon)
- Kognition (Kom i Kapp AB och Amajo A/S)

Under 2021 och 2020 har moderbolaget AdderaCare AB försett koncernens segment med vissa tjänster i form av lednings-, utvecklings- samt redovisningstjänster. Sådan försäljning har skett till självkostnadspris. Förutom det sker varuförsäljning mellan vissa av koncernbolagen. Prissättning av denna varuförsäljning har skett till marknadsmässiga villkor.

2021-04-01 – 2021-06-30

Koncernen (KSEK)	Mobilitet	Tillgänglighet	Kognition	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	39 689	12 116	9 763			61 568
Intern försäljning	2 222		115		-2 337	-
Kostnad för sålda varor						-43 355
Intern kostnad för sålda varor	-2 517		-104	284	2 337	-
Övriga rörelseintäkter	9	192				201
Försäljnings- och administrationskostnader						-17 297
Interna försäljnings- och administrationskostnader						-
Övriga rörelsekostnader				-219		-219
Rörelseresultat	6 347	-738	-216	-4 495	-	898
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	1 683	905	479	2 137		5 204
Rörelseresultat (EBITDA)	8 030	167	263	-2 358	-	6 102
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader						-5 204
Finansiella intäkter						-
Finansiella kostnader						-427
Resultat före skatt						471

Not 3 Segmentsrapportering, forts

2020-04-01 – 2020-06-30						
Koncernen (KSEK)	Mobilitet	Tillgänglighet	Kognition	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	23 704	12 144	7 825			43 673
Intern försäljning	762		56		-818	-
Kostnad för sålda varor						-31 740
Intern kostnad för sålda varor	-985		-105	272	818	-
Övriga rörelseintäkter		80	21	9 047		9 148
Försäljnings- och administrationskostnader						-11 719
Interna försäljnings- och administrationskostnader						-
Övriga rörelsekostnader						-
Rörelseresultat	1 917	2 159	-360	5 646	-	9 362
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	1 022	842	322	-7 418		-5 232
Rörelseresultat (EBITDA)	2 939	3 001	-38	-1 772	-	4 130
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader						5 232
Finansiella intäkter						-
Finansiella kostnader						-150
Resultat före skatt						9 212

2021-01-01 – 2021-06-30						
Koncernen (KSEK)	Mobilitet	Tillgänglighet	Kognition	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	63 828	20 561	22 564			106 953
Intern försäljning	4 499	4	344		-4 847	-
Kostnad för sålda varor						-78 230
Intern kostnad för sålda varor	-4 595	-4	-335	87	4 847	-
Övriga rörelseintäkter	9	277				286
Försäljnings- och administrationskostnader						-31 825
Interna försäljnings- och administrationskostnader						-
Övriga rörelsekostnader				-219		-219
Rörelseresultat	7 446	-2 721	415	-8 175	-	-3 035
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	2 921	1 790	955	3 684		9 350
Rörelseresultat (EBITDA)	10 367	-931	1 370	-4 491	-	6 315
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader						-9 350
Finansiella intäkter						-
Finansiella kostnader						-815
Resultat före skatt						-3 850

Not 3 Segmentsrapportering, forts

2020-01-01 – 2020-06-30						
Koncernen (KSEK)	Mobilitet	Tillgänglighet	Kognition	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	49 856	23 195	18 539			91 590
Intern försäljning	1 377	4	255		-1 636	-
Kostnad för sålda varor						-67 502
Intern kostnad för sålda varor	-1 397	-4	-259	24	1 636	-
Övriga rörelseintäkter	36	101	22	9 047		9 206
Försäljnings- och administrationskostnader						-28 028
Interna försäljnings- och administrationskostnader						-
Övriga rörelsekostnader						-
Rörelseresultat	1 444	2 232	-382	1 972	-	5 266
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	2 038	1 650	615	-5 790		-1 487
Rörelseresultat (EBITDA)	3 482	3 882	233	-3 818	-	3 779
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader						1 487
Finansiella intäkter						-
Finansiella kostnader						-850
Resultat före skatt						4 416

2020-01-01 – 2020-12-31						
Koncernen (KSEK)	Mobilitet	Tillgänglighet	Kognition	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	111 349	48 932	44 940			205 221
Intern försäljning	5 205	4	673	871	-6 753	-
Kostnad för sålda varor						-148 382
Intern kostnad för sålda varor	-5 107	-4	-682	-89	5 882	-
Övriga rörelseintäkter	36	266	23	9 047		9 372
Försäljnings- och administrationskostnader						-54 822
Interna försäljnings- och administrationskostnader	-748		-123		871	-
Övriga rörelsekostnader						-
Rörelseresultat	9 474	2 881	2 979	-3 945	-	11 389
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	4 056	3 366	1 263	-2 599		6 086
Rörelseresultat (EBITDA)	13 530	6 247	4 242	-6 544	-	17 475
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader						-6 086
Finansiella intäkter						-
Finansiella kostnader						-1 361
Resultat före skatt						10 028

Not 4 Verkligt värde för finansiella instrument

I övriga lång- och kortfristiga skulder ingår villkorade köpeskillingar hänförliga till förvärven av Huka B.V. och Linds Ortopediska AB om totalt 12,5 MSEK, varav kortfristig del 1,3 MSEK. Värdering tillhör nivå 3 i värderingshierarkin. Den överenskomna fastställda villkorade köpeskillingen för Huka är maximerad till 0,65 MEUR där 0,35 MEUR, motsvarande 3,6 MSEK, betalades ut i juli 2020 och 0,06 MEUR, motsvarande 0,6 MSEK betalades ut i juni 2021. Resterande del på 0,24 MEUR är en prestationsbaserad ersättning på maximalt 0,12 MEUR per år för perioden 2022–2024. Förvärvsavtalet för Linds Ortopediska AB anger att en villkorad köpeskillning kan utgå till Linds Ortopediskas tidigare ägare baserat på framtida bruttovinst och om avtalet med Region Stockholm förnyas. Vid förvärvstillfället uppskattades tilläggsköpeskillningarna maximalt att uppgå till totalt 10,0 MSEK. Enligt avtal skall ingen villkorad köpeskillning utgå om inte avtalet med Region Stockholm förnyas och om bruttovinsten för 2022 och 2023 understiger en i avtalet fastställd bruttovinst.

Avstämning av verkliga värden i nivå 3

I tabellen nedan presenteras en avstämning mellan ingående och utgående balans för den villkorade köpeskillingen värderad i nivå 3.

Koncernen

KSEK	Tilläggsköpeskillning	Totalt
Verkligt värde 2021-01-01	3 144	3 144
Reglering villkorad köpeskillning Huka B.V.	-610	-610
Villkorad köpeskillning Linds Ortopediska AB	10 000	10 000
Verkligt värde 2021-06-30	12 534	12 534

AKTIEN

AdderaCares aktie är sedan 1 december 2016 noterad på Nasdaq First North Growth Market under symbolen "ADDERA". Antal aktier i AdderaCare per den 30 juni 2021: 33 716 835 aktier (18 503 097 aktier). Genomsnittligt antal aktier under det andra kvartalet 2021 uppgick till 33 716 835 aktier (18 503 097 aktier). Genomsnittligt antal aktier under det första halvåret 2021 uppgick till 33 716 835 aktier (18 503 097 aktier).

ÄGARFÖRTECKNING MED INNEHAV ÖVER 5% PER 2021-06-30

Namn	Andel av röster och kapital (%)
Linc AB	24,36%
Bengt Olsson genom bolag*	8,55 %
Hans Andersson genom bolag och privat**	7,10 %
Jan Kvarnström***	6,96 %
Sannaskogen AB****	6,92 %
Tass AB	5,93 %
Övriga	40,18 %
Totalt	100,00 %

*Bengt Olsson äger 100 % av Prosus Capital AB samt 100 % av Prosus AB. Olsson var styrelseledamot i moderbolaget till och med 2016-09-28. Olsson är styrelseledamot i moderbolaget sedan 2020-05-27.

**Hans Andersson är styrelseledamot i moderbolaget sedan 2019-05-23 och styrelseordförande i moderbolaget sedan 2020-05-27.

***Jan Kvarnström var styrelseledamot i moderbolaget till och med 2019-05-23.

****Bo Thorvinger äger 100 % i Sannaskogen AB. Thorvinger var styrelseledamot i moderbolaget till och med 2016-09-28.

FINANSIELL KALENDER

Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande:

- Delårsrapport kvartal 3, 2021 2021-11-11
- Bokslutskommuniké, 2021 2022-02-24

GRANSKNING AV REVISOR

Halvårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

CERTIFIED ADVISER

Erik Penser Bank AB

Telefon +46 (0)8 463 8300, E-post: certifiedadviser@penser.se

AdderaCares samtliga finansiella rapporter finns tillgängliga via följande länk:

<https://www.adderacare.com/investerare/#finansiella-dokument>

Avlämnande av halvårsrapport

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt över Bolagets verksamhet.

Helsingborg, den 26 augusti 2021

AdderaCare AB
Styrelsen och VD

Mer information kan lämnas av:

Marianne Sernevi VD

Mobil: 0708 69 05 69

E-post: marianne.sernevi@addera-care.com



AdderaCare AB

Kullagatan 8, 252 20 Helsingborg

+46(0)40-660 0408

info@addercare.com